
UCHWAŁA NR XXXV/528/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest

Gmina Miasto Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. 
poz. 730, poz. 935) i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, poz. 1920, poz. 1954; z 2017 r. poz. 730) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Kołobrzeg jest odpłatne.

2. Ustala się następujące stawki opłat za jedno zatrzymanie środka transportu na 
przystanku komunikacyjnym:
1) 0,04 zł dla autobusów przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu nie więcej niż 

23 osób łącznie z kierowcą;
2) 0,05 zł dla autobusów przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu powyżej 23 osób 

łącznie z kierowcą.
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/168/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 listopada 2011 r. 

w spawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Kołobrzeg (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 154, poz 3209).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 8C7516A9-7C7C-4840-9A3D-612FAFCE85E1. Podpisany Strona 1




